
PR/Strateegiline kommunikatsioon:  
“Mehed naistevastase vägivalla vastu”  
 
 
 
Kirjeldus: 
 
Eesti ühiskond on naistevastase lähisuhtevägivalla liider Euroopas. 9/10 perevägivalla 
juhtumist, kuhu sekkub politsei, on pandud toime mehe poolt naise suhtes. Naiste 
peksmine on normaale ja sageli naiste enda provotseeritud -nii arvab iga 3. online-
lehekommentaar ajakirjanduses lugudele, kus räägitakse naistevastasest vägivallast. 
Naistevastase vägivalla vastu võitlemist on ühiskonnas peetud feministide agendaks.  
 
Esmakordselt Eestis olid mehed need, kes astusid 25.11.2013 meedias välja 
naistevastase lähisuhtevägivalla vastu.  
 
Kirjeldus inglise k.  
 
Estonia, unfortunately, is TOP 5 “wife-beating” country in Europe. Police 
regards domestic violence towards women as a “family matter” and populaar 
critisism towards the subject is that violence against women is something that 
feminists like to talk about. To show that the probleem is real – first time in 
Estonian history on November 25th we organised a media operation where only 
famous men talked about the need to stop domestic violence towards women. 
 
This media operation has gained us thousands of likes and tens of thousands of 
clicks – but what is most important – the issue of violence towards women has 
been taken to Ministry level and work-groups have been formed to handle the 
subject.  
 
And all this started with a conference where men came out and said NO TO 
VIOLENCE AGAINST WOMEN on 25th of November 2013.   
  
 
Eesmärk: 
 
Meediaoperatsiooni “Mehed naitsevastase vägivalla vastu” Eesmärk oli tuua 25. 
Novembril Eesti ühiskonnas välja sõnum, et Eesti ühiskonnas on lisaks naistele ka 
palju mehi, kes mõistavad hukka naistevastase lähisuhtevägivalla, ning kes 
tunnistavad et see on tänases Eestis tähelepanuvääriv probleem.  
 
Elluviimine:  
 
Et seda arusaama muuta, ning et anda ühiskonnale jõuline signaal, et naiste vastu 
suunatud vägivald ei ole normaalne, kutsusime ellu algatuse "mehed vägivalla vastu," 



kus mitmed tuntud meessoost ühiskonnategelased ütlesid, et nad on naistevastase 
lähisuhtevägivalla vastu.  
Selleks korraldasime 25. novembril, rahvusvahelisel naistevastase vägivalla vastu 
võitlemise päeval konverentsi, kus esmakordselt Eesti ajaloos, esinejateks olid ainult 
ühiskonnas tuntud mehed, kes kutsusid üles lõpetama naistevastast vägivalda.  
 
Samal päeval avasime veebiportaali www.mehedvägivallavastu.ee, kuhu hakkasime 
koguma meeste allkirju Naistevastase ja Perevägivalla Vastasele Konventsioonile, 
mis kutsub poliitikuid üles ratifitseerima naistevastase vägivalla meetmete paketti, 
andmaks paremaid vahendeid politseile perevägivalda reguleerida.  
 
Avaldasime meedias meeste artikleid naistevastast vägivalda käsitleval teemal, ning 
tõstsime teema avalikkuse tähelepanu alla, kui olulise ühiskondliku probleemi, mitte 
feministliku väljamõeldise, millena seda sageli käsitletud on olnud.   
 
Nii www.mehedvägivallavastu.ee lehel konventsiooni allakirjutanute kui konverentsil 
sõnavõtnute seas oli mitmeid kaalukaid ühiskonnategelasi. Režissöör Ilmar Raag, 
muusik Emil Rutiku, kirjanik Sass Henno, professor Jüri Saar, endisied ja tänased 
ministrid Taavi Rõivas, Kristen Michal, Hanno Pevkur, Urmas Paet ja Ken Marti 
Vaher. 
 
Tulemused:  
 
25.11 konverents Mehed Vägivalla vastu leidis kajastust kogu Eesti meedias. ERR, 
TV3, Kanal2 reporter, raadio ja kirjutava pressi kanalite tähelepanu oli suunatud 
üheks päevaks Tallinna ülikooli saalis toimunud eriskummalisele konverentsile. 
 
25.11.2013 alustatud “Mehed vägivalla vastu” Facebooki lehekülg, kus tutvustame 
naistevastase vägivalla  on tänaseni kuum koht: 
4,312 likes · 510 talking about this 
 
25.11.2013 avatud allkirjade kogumise lehekülg www.mehedvägivallavastu.ee omab 
üle 200 allakirjutanu nii tuntud kui tundmatute meeste seast.  
 
25.11.2013 konverentsil tekkinud ühiskondliku arutelu tulemusena, on mitme 
ministeeriumi töörühmad vaatamas üle kehtivaid seadusakte, et selgitada vajadust, 
kuidas lähisuhtevägivalla all kannatavate naiste probleeme paremini lahendada. 
 
Esmakordselt Eesti ajaloos on naistevastase lähisuhtevägivalla teema kõlanud 
ühiskonnas tõsiseltvõetava ja meheliku häälega, võttes selle probleemi eitajatelt ära 
nende põhilise argumendi – et see on ainult feministide või ametnike pastakast välja 
imetud probleem.  
 
Strateegia:  
 
Panna mehed avalikult sõna võtma naistevastase vägivalla vastu, et see poleks enam 
naiste või feministide "välja mõeldud probleem" nagu paljud tavakodanikud seda seni 
on tajunud. 



 
25.11 korraldatud konverentsi mapp, mille kujunduselement valge lint on 
naistevastase vägivalla vastu võitlemise sümbol terves maailmas.  
 

 
 
 

*Välisminister, siseminister ja justiitsminister andmas aru 25.11 konverentsil, 
mida nende ministeeriumite haldusala on teinud/on tegemas selleks, et vähendada 
naistevastast lähisuhte vägivalda.  



 
 
*Kirjanik S. Henno Postimehe artikkel naistevastasest vägivallast, mida jagati 
Facebookis 25.11 üle 1600 korra 
 



 
 
Skandaalses Sirbi ajaloo kõige suuremate müüginumbritega numbris ilmunud 
kampaaniaartikkel.   
 
  



 
 
Kampaania eestvedaja S. Henno andmas intervjuud TV3 uudistele.  
 

 
 

Sotsiaalminister andmas intervjuud 25.11 Aktuaalse Kaamera uudistele.  


